
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00422052- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La solicitud de la Directora de la Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales a fin de designar un
Tribunal para evaluar el  Trabajo Final presentado por el estudiante Mariano Paredes, DNI  27108982, titulado: Producción
Audiovisual de Noticias para Plataformas Digitales El Diario del Centro del País, dirigido por el Dr. Norberto Murolo.
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluación del Trabajo Final a los profesores: Dra. Daniela Monje, Lic. Hugo
Díaz y la Dra. Carla Avedaño Manelli como miembros titulares y como suplentes a los profesores: Dr. Santiago Martínez Luque
y al Mgter. Daniel González.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LAUNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 

ARTICULO 1º: Designar como miembros del Tribunal de evaluación del trabajo final de Mariano Paredes, DNI 27108982 a los
profesores: Dra. Daniela Monje, Lic. Hugo Díaz y la Dra. Carla Avedaño Manelli como miembros titulares y como suplentes a
los profesores: Dr. Santiago Martínez Luque y al Mgter. Daniel González.
 
ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 2 de Junio de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-65-E-UNC-DIR#CEA
		2023-06-02T12:38:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-02T12:38:31-0300
	GDE UNC




